
ZARZĄDZENIE Nr  26/2009 
Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia 08 maja 2009r.   
 

w sprawie oddania gruntu w dzierżawę.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  na podstawie art. 13 ust. 1,  art. 23 ust. 1 pkt 
7a, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm. )zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oddania w dzierżawę na cele rekreacyjno-wypoczynkowe i zieleńce, na czas 

oznaczony do 30 września 2010r. nieruchomość gruntową, oznaczoną geodezyjnie nr działki 49/4 
o pow. 886 m2, położoną w obrębie wsi Chlastawa. 

§ 2. Ustalam roczną stawkę czynszu dzierżawnego za grunt oddany na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe i zieleńce w wysokości 0,10 zł/m2 + 22% podatku VAT. 
 
§ 3. Roczny czynsz dzierżawny płatny do 30 września każdego roku kalendarzowego. 
 
§ 4. Nieruchomość bliżej opisana w § 1 stanowi własność gminy Zbąszynek. 
 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 

§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                      

 

 
 

 


